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         2025-02-02 

 
Styrelsen dagtid: 076-283 90 50 E-post: aspnasbrf@gmail.com www.brfaspnas.se 

 

 
Kontakta Förvaltare och Styrelseresurs - e-post forvaltare.aspnas@hsb.se   
tf förvaltaren Catharina 010-442 12 68. Vår resurs Sirli 010-442 11 14  
Finns på vår HSB exp, Aspnäsv 26-28, tisdagar kl. 10-11 
 
Textil-avfall 
Från och med 1 januari 2025 får du inte slänga kläder och andra textilier i Miljöhus eller 
i soppåse för restavfall. I Brf Aspnäs har vi inga avfallskärl för textilavfall, närmaste 
återvinningsstation som tar textil finns på Stuterivägen – hitom Bovieran, snett mitt 
emot Aspnäskyrkan.  
 
Miljöfarligt avfall 
Allt miljöfarligt avfall måste du själv lämna på Görvälns återvinningscentral. Föreningen 
kan ej längre hantera detta då det kräver mer kompetens vad gäller uppsortering i olika 
typer av sådana avfall än vi har. Detta har orsakat stora problem med tömning av dessa 
skåp. Skåpen kommer nu att försvinna. 
 

Garaget – tvättplats 1 utlånad 
PHAB kommer de närmaste månaderna att låna tvättplats 1 i garaget för förvaring av 
rör m.m. som används i stambytet.  
 
Parkeringsproblem  
Vi har problem med parkeringsplatser för våra entreprenörer. Föreningen har uppmanat 
våra entreprenörer att parkera nere vid fotbollsplan/tennisbanan. Efter att klagomål 
kommit in till kommunen kräver dessa nu att vi måste ansöka om bygglov för att få ha 
bilar parkerade där och en sådan ansökan är inlämnad men det tar sin tid. Under tiden 
måste man nu parkera utmed trottoarer och på gästparkeringar samt t o m inne på 
gården. Därtill har vi upptäckt att kafferosteriets byggare också parkerar här på våra 
parkeringar. Det är struligt! Alla gör dock så gott de kan.   
 
Eldragningar i trapphus 
Snart kommer man att dra om alla gamla el.ledningar i trapphusen och i fläktrummen. 
När detta ska göras i din port får du information i god tid.  
 
Öppet hus i styrelselokalen, Aspnäsvägen 30 
Torsdag 6 mars kl. 17-19 blir det Öppet hus i styrelsens lokal. Välkomna 
 

PÅMINNELSE - motioner och nomineringar till årsstämman 28 april 
Senast fredag 28 februari vill vi ha in dina motioner samt nomineringar inför stämmans val 
av nya styrelseledamöter och andra förtroendeposter: 
Nominering lämnas till valberedningen eller i styrelsens brevlåda port 30:  
Lisbeth Borg, sammankallande  Aspnäsvägen 30  tel: 070-738 47 06  
Motioner lämnas på e-post till aspnasbrf@gmail.com eller i styrelsens brevlåda vid port 30, 
gatuplanet. Ange ditt namn, port och lägenhetsnummer.  
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